АДМИНИСТРАЦИЯ ХВОЙНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.11.2021 № 1155

р.п. Хвойная

Об утверждении    состава    общественного

Совета      Администрации   Хвойнинского

муниципального     округа

В  соответствии   с    постановлением  Администрации   Хвойнинского

муниципального    округа  от  28.01.2021   № 42  «Об   Общественном    Совете

Администрации   Хвойнинского   муниципального  округа»,  Администрация

Хвойнинского   муниципального   округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить    прилагаемый   состав    общественного   Совета

Администрации   Хвойнинского   муниципального   округа.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Хвойнинского муниципального округа от 12.02.2021 № 126 «Об общественном

Совете      Администрации   Хвойнинского муниципального     округа».

3. Опубликовать  настоящее  постановление   в бюллетене «Официальный

вестник Хвойнинского муниципального округа» и  разместить на официальном

сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.

управляющего Делами Администрации Хвойнинского муниципального округа

Ю.М.Андрееву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава округа  С.А.Новоселова

2

Утвержден

постановлением   Администрации

Хвойнинского

                                                                                           муниципального   округа

  от 16.11.2021  № 1155

С О С Т А В

общественного   Совета   Администрации

Хвойнинского   муниципального    округа

Андреева Мария

Федоровна
пенсионер

Волков Николай

Николаевич
пенсионер

Лабутина Анна

Владимировна
индивидуальный предприниматель

Николаев Роман

Владимирович

заведующий структурным подразделением

ФОК «Хвойная» МБУ «Хвойнинский

спортивно-молодежный центр»

Новожилова Елена

Аркадьевна

председатель Хвойнинского районного

женсовета регионального отделения Союза

женщин России

Смирнова

Галина Васильевна
пенсионер

Степанова Зоя Ивановна

руководитель народной самодеятельной

студии декоративно-прикладного искусства

«Тринити»

Федоровский Иван

Александрович
заместитель председателя СПК «Левочский»